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Nd mbeshtede te nenit 58, te Ligiit nr.0.3lL-0.40 per veteqeverisje Lokale, nenit 6 t€ ligiit nr.06lL-073 Pdr statusin e punetireve t0 arsimii shqip td nepuutikes se Kosoves nga vitishkollor 1990/91 e deri ne vitin shkollor lgg}l;; dhe duke u bazuar ne udh€ziminadministrativ (MASHT) 
ryt 17/2019 per. Procedulat p€r njohjen dhe vler€simin e kontributitp€r pronaret e shtepive shkolla dhe objekt.r. ti.ru't" idrnuu.u per arsimin shqip nga vitishkollore 1990191e deri ne vitin shkollor€ lggSlgg Kryetari i Komun€s sd Kaganikut m€ dat€20.09.2019 te merr kete:

VENDIM
PiiR FORMIMIN E KOMISIONIT PiiR IDENTIFIKIM DHE VERIFIKIMIN ESHTiiPIVE SHKOLLA DHE OBJEKTEVE TIi-TiUNA TE LTSHUARA PERARSIMIN SHQIP NqA VITI sHKoLLoR 1990/9I E DERr Nii vITIN sHKoLLoRteestee Nt KoMuNtN r xaCaNikur

1' Me k€te vendim, formohet komisioni vler€sues p€r identifikimin dhe verifikimin eshtepive shkolla.dhe.objekt:yr tj::1le^re;huar; il. u.ri-in shqip nga viti shkolor
'::r::ri;deri 

ne vitin ihkoltor iggatgg ne romrinen e Kasanikut, ne-perberje prej 3
2. Komisioni ka kete perb€rje:

2.1. Ibush Vishi kryetar i komisionit;
2.2. Remzi Qaka andtar komisioni;
2.3. Sylejman Neziri anetar komisioni;

3. Detyrat dhe per$egjesit e komisionit vler€sues jan€;
3'1 Identifikimi dhe verifikimi i shtepive shkolla dhe objekteve tjera t6 leshuara p€rarsimin shqip nga viti shkollo r 1990/91- ederi ne vitin srrkol lor l99g/99;
3.2 Plrgatida e raportit td punes nga ana e komisionit.

i.i,ji:Tiiilli 
duhet t€ p€rfundol detvrat d* Frsr.gjesit 2 mual pas hyrjes ne tuqi t€

4' 
ff:;aTi'#le 

ketij vendimi do t€ kujdeset: Kryetari i Komun€s dhe Drejtoria e Arsimit
Ky vendim hyn ne fuqi me n€nshkrimin e Kryetarit te Komun6s.Me kete vendim njoftohen: Arkivi, Drejtoria e arsimii dhe Kultur€s si dhe an.taret ekomisionit /
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